[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от  17.08.2012 г.     № 418
 г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования

 местного значения городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии с Федеральным законом  № 257-ФЗ от 08.11.2007 г. (ред. от 28.11.2011 г.) «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация городского округа  постановляет:

1.  Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения городского округа «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

              2.1.Постановление  главы администрации  городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 207 от 02.07.2009 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения»;
              2.2. Постановление  мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 402  от 30.11.2009 г. «О внесении изменений в утвержденный перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения»;

          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

       И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                           С.В. Гейченко

Музыченко И.А.

Приложение

к постановлению администрации
городского округа «Александровск-Сахалинский район»

№   418 от 17 августа 2012 г.

Перечень

автомобильных дорог общего пользования  местного значения
городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	Наименование объекта недвижимости
	Протяженность (км)
	Кадастровый номер/

Площадь земельного участка

	Мгачи-Виахту
	121,8
	65200000007

	Арково-Мгачи
	14,0
	652000000000005/288223

	Александровск-Сахалинский – Аэропорт
	1,9
	65210000000000/18444

	Александровск-Сахалинский – Михайловка
	6,1
	652000000000002/130085

	Александровск-Сахалинский – Половинка
	1,7
	65210000000000/29678

	Александровск-Сахалинский – Дуэ
	9,6
	652000000000003/97562

	Арково – Арково берег
	3,8
	652000000000004/68029